(一社)東北ニュービジネス協議会あおもり支部、第４６回講演会と交流会を下記の通り開催します。

今回は、デーリー東北新聞社代表取締役社長広瀬知明様を講師にお招きし、『デーリー東北の新たな挑

戦～持続可能な北奥羽の維持に向けて』と題してご講演をいただきます。

また、講演会終了後は、交流会を開催いたします。ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。

開催日時 ：令和６年３月５日（火）講演会１６：００～１７：２０

                  交流会１７：３０～１９：００

開催場所 ：八戸パークホテル 八戸市吹上１丁目 15-90 TEL0178-43-1111

講演会 無料   交流会 7,000 円/人

＊ プログラム  ＊

受付 15:30～  講演会 16:00～17:20 交流会 17:30～19:00

演 題 ：『デーリー東北の新たな挑戦～持続可能な北奥羽の維持に向けて』

講 師 ： 株式会社デーリー東北新聞社

代表取締役社長  広瀬知明様

1945 年創刊のデーリー東北新聞社は来年、創刊 80 周年を迎えます。新聞業

界が大変革期を迎える中、新聞発行業から地域をつなぐコミュニティー企業、

コンテンツ創造企業への転換を図っています。それは、持続可能な北奥羽地

方のコミュニティー維持に向けた取り組みでもあります。講演では、メディ

アとビジネス領域の挑戦（二つの C）について紹介します。

＊ [プロフィール]  ＊広瀬 知明（ひろせともあき）

1989 年デーリー東北新聞社入社。青森支社、むつ支局、本社の記者として、主に原子力、環境、経済、東北

新幹線八戸開業等を担当。2010 年から４年間、本社報道部長として八戸市の大規模断水事故（10 年）や東日

本大震災（11 年）の陣頭指揮に当たる。その後、編集部門から離れ、コミュニティ事業局長、東京支社長を経

て、17年に広告局長（現・地域ビジネス局）。18 年執行役員、19年取締役、21 年新規事業推進本部長。23 年

６月に代表取締役社長に就任。1966 年八戸市生まれ。岩手大卒。

（きりとらないでこのまま FAX して下さい）

TNB あおもり支部事務局 行き
（株式会社吉田産業総務部 内）

FAX ０１７８－４７－８１２２
e-mail hayakari.h@yoshidasangyo.co.jp

（必要事項を記入し FAX 又はメールにて申込み下さい。）

企業名 どちらかを○で囲みください

参加者

参加者名 役職 講演会 交流会

ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

ご参加・ご欠席 ご参加・ご欠席

ご住所

電話番号

E-mail

会員確認
（注）該当箇所にレ印を付してください

□ 会員         □ 非会員

入会希望 □ 入会希望  （資料の送付を希望します）

ご記入頂いた申込者の個人情報は、関連法規に基づき適正に管理いたします。

TNB 東北ニュービジネス協議会あおもり支部 第 46回講演会・交流会のご案内

［お問い合わせ先］
TNB あおもり支部事務局
株式会社吉田産業総務部 内

担当：早狩又は石橋
℡:0178-47-8114 fax0178-47-8122

TNB あおもり支部講演会・交流会｣参加申込書   申込締切 ２月２２日（木）

主催：一般社団法人東北ニュービジネス協議会あおもり支部